



MÍDIA SEGURANÇA ELETRÔNICA CNPJ: 27.025.802/0001-02

Endereço: TV/ 16 entre 3º e 4º rua

Bairro: Centro

Telefone: (91) 982553723 / 981672210

fax:

Cep: 68870000

Município: Soure

UF: PA

A
Prefeitura de Soure/PA
Gerencia de Compras

Em atendimento a solicitação a Gerencia de Compra da Prefeitura de Soure, segue minha proposta de preço.

O prazo de validade da nossa proposta é de 60 (sessenta) dias, contados da data da entrega das propostas.

Declaramos expressamente, que estamos de pleno acordo com todas as condições estabelecidas, bem como aceitamos todas as obrigações e responsabilidades, comprometemo-nos a cumprir o prazo determinado para os transportes a serem solicitados, para o destino, assumindo responsabilidade pela qualidade dos mesmos. Declaramos que em nosso preço esta incluso todo e qualquer imposto, juros, lucros.

PLANILHA DE CUSTO E FORMAÇÃO DE PREÇO

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QNT	V. UNIT.	VALOR TOTAL
1	Transporte fluvial de carga seca, caixa com volume de 0,5 m2.	m2	250	55,00	13.750,00
2	Transporte fluvial de carga seca, caixa com volume até 1 m2.	m2	250	51,00	12.750,00
3	Transporte fluvial de carga seca, caixa com volume até 1,5 m2.	m2	250	47,00	11.750,00
4	Transporte fluvial de carga seca, caixa com volume até 2 m2.	m2	250	43,00	10.750,00

Total: 49.000,00

Valor Global da Proposta: Quarenta e nova mil reais

Data: 10 de outubro de 2018.

Prazo de validade: 60 dias.





MÍDIA SEGURANÇA ELETRÔNICA CNPJ: 27.025.802/0001-02

Endereço: TV/ 16 entre 3º e 4º rua

Bairro: Centro

Telefone: (91) 982553723 / 981672210

fax:

Cep: 68870000

Município: Soure

UF: PA

José M^o de A. Moraes Jr.

Mídia Segurança Eletrônica

CNPJ: 27.025.802/0001-02

José Maria De Araujo Moraes Junior

Cpf: 020.923.652-31

Email: zema.tec.informatica@gmail.com

Administrador Individual

10/10/2018





Master Motors Locação de Barcos e Lanchas Ltda-Me
CNPJ: 97.553.980-0001/91

Endereço: Passagem da Luz n° 48, Cidade Velha Belém-PA
Contato: (91) 98166-8297/999981-4417

Cotação de Preços

A Prefeitura Municipal de Soure-PA, encaminho cotação de Preços a baixo:

PLANILHA DE COTAÇÃO DE PREÇOS

ITEM	DISCRIMINAÇÃO	UNI	QUANT	VALOR UN	VALOR TOTAL
1	Transporte Fluvial de carga seca, caixa com volume de 0,5 m2.	M2	250	75,00	18.750,00
2	Transporte Fluvial de carga seca, caixa com volume até 1m2.	M2	250	71,00	17.750,00
3	Transporte Fluvial de carga seca, caixa com volume até 1,5m2	M2	250	67,00	16.750,00
4	Transporte fluvial de carga seca, caixa com volume de até 2 m2	M2	250	63,00	15.750,00

Valor total desta proposta: R\$ 69.000,00.

A proposta tem validade de 30 dias, a contar da do documento.

Belém, 09 de outubro de 2018.

Att. Mateus Pinheiro *Valéria Gomes Pena*

MASTER MOTORS
Expresso Hidroviário
CNPJ: 97.553.980/0001-91
Fone:



Favor proceder com a cotação de Preço dos itens discriminados em tabela, para Futuro e Eventual processo Licitatório.

1. A Cotação de preço deve ser expressa, obrigatoriamente em papel timbrado da empresa, e ainda com as seguintes informações:

a. Emitida por computador ou datilografada, redigida com clareza, sem emendas, rasuras, acréscimos ou entrelinhas, devidamente datada e assinada, como também rubricadas todas as suas folhas;

b. Conter a razão social da licitante, o CNPJ, número(s) de telefone(s) e de fax e e-mail, se houver, e o respectivo endereço com CEP;

c. Conter o nome, estado civil, número do CPF (MF) e do documento de Identidade (RG), endereço e cargo na empresa, da pessoa responsável;

2. Indicar os prazos:

a. A Cotação de Preço deverá ter validade mínima de 60 (sessenta) dias contados da data de recebimento.

b. Cotar os preços de acordo com os preços praticados no mercado e informar o valor o global da cotação;

c. Apresentar quaisquer outras informações julgadas necessárias e convenientes pela empresa.

d. Em nenhuma hipótese poderá ser alterado a discriminação apresentada para cotação



RAZÃO SOCIAL: SCAFI TURISMO NO MARAJÓ

CNPJ: 19.541.314/0001-20

ENDEREÇO: TRAVESSA 12, NÚMERO 107 BAIRRO: SÃO PEDRO

CONTATO: 91 3741-1687 / 91 98138-2102

Cotação de Preço

A Prefeitura de Soure vem por meio deste solicitar cotação de preço para:

PLANILHA DE CUSTO E FORMAÇÃO DE PREÇO					
ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QNT	V. UNIT.	VALOR TOTAL
1	Transporte fluvial de carga seca, caixa com volume de 0,5 m2	m 2	250	58,00	14.500
2	Transporte fluvial de carga seca, caixa com volume de 1 m2	m 2	250	54,00	13.500
3	Transporte fluvial de carga seca, caixa com volume de 1,5 m2	m 2	250	50,00	12.500
4	Transporte fluvial de carga seca, caixa com volume de 2 m2	m 2	250	45,00	11.250

Valor Global da Proposta: R\$ 51.750,00

Validade da Proposta: 60 dias

Data: 21 de setembro de 2018

Andrea Scafi Moraes

SCAFI Condutora de Turismo no Marajó

"SCAFI" Condutora de Turismo no Marajó

CNPJ: 19.541.314/0001-20